

STATUSBOG

Scansteel Foodtech ApS


Industrivej 6, 4200 Slagelse

CVR-nr. 10 15 81 84

Årsrapport

1. maj 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2016.



Henrik Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 31. marts 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scansteel Foodtech ApS Industrivej 6 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 10 15 81 84
	Stiftet: 17. februar 1986
	Regnskabsår: 1. maj - 31. marts
Direktion	Henrik Sandberg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	K-Tech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i salg af maskiner til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.304 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/3 2016	1/5 2014 - 30/4 2015
Bruttoresultat	1.303.838	-15.555
1 Personaleomkostninger	-470.000	0
Driftsresultat	833.838	-15.555
Andre finansielle indtægter	8	12.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.126	-908
Resultat før skat	816.720	-4.455
Skat af årets resultat	-183.935	0
Årets resultat	632.785	-4.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	632.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.455
Disponeret i alt	632.785	-4.455

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/3 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.759.267	0
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.759.267</u>	<u>450.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.238.971	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.922.115	0
Andre tilgodehavender	<u>1.519.599</u>	<u>112.553</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.680.685</u>	<u>112.553</u>
Likvide beholdninger	<u>264.008</u>	<u>6.435.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.703.960</u>	<u>6.998.267</u>
Aktiver i alt	<u>13.703.960</u>	<u>6.998.267</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/3 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	428.200	-204.585
	Egenkapital i alt	<u>553.200</u>	<u>-79.585</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.227.361	6.985.413
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.709.463	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.056
	Selskabsskat	183.935	2.205
	Anden gæld	30.001	17.178
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.150.760</u>	<u>7.077.852</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.150.760</u>	<u>7.077.852</u>
	Passiver i alt	<u>13.703.960</u>	<u>6.998.267</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/5 2015 - 31/3 2016	1/5 2014 - 30/4 2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	470.000	0	
	470.000	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	17.126	908	
	17.126	908	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	-204.585	-79.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	632.785	632.785
Egenkapital 31. marts 2016	125.000	428.200	553.200

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem selskabets pengeinstitut er stillet følgende garantier overfor tredjemand:
- Betalingsgarantier tkr. 3.981

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret som selvskyldnerkautionist overfor pengeinstitut for selskaberne Koncept Tech ApS og K-Tech Holding ApS. Den samlede bankgæld pr. 31. marts 2016 er i alt tkr. 4.443.
